
·; ... VLAAMSE GEMEENSCHAP 

BESLUIT VAN DE VLAAMSE EXECUTIEVE TOT GEDEELTELIJKE OPHEFFING 

VAN MONUMENTEN EN STADS- EN DORPSGEZICHTEN. 

DE VLAAMSE EXECUTIEVE, 

Gelet op de wet van 7 augustus 1931 op het behoud van 
monumenten en landschappen 

Gelet op het decreet van 3 maart 1976 tot bescherming 
van monumenten, stads--en dorpsgezichten; 

Gelet op de bijzondere wet van 8 augustus 1980 tot 
hervorming der instellingen, inzonderheid op artikel 4, 4° 

Gelet op het besluit van de Vlaamse Executieve van 
18 januari 1982 houdende bepaling van de bevoegdheden aan de 
leden van de Vlaamse Executieve, gewijzigd bij het besluit 
van de Vlaamse Executieve van 14 juli 1982 ; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse Executieve van 
28 januari 1982 houdende organisatie van de delegatie van 
beslissingsbevoegdheden aan de leden van de Vlaamse Execu
tieve, gewijzigd bij de besluiten van de Vlaamse Executieve 
van 27 juli 1983 en 20 juni 1984 ; 

Gelet op het advies van de Koninklijke Commissie voor 
Monumenten en Landschappen van 11 april 1985 ; 

Op de voordracht van de Gemeenschapsminister van 
Cultuur 

Na beraadslaging, 

. / .. 



" - 2 -

BESLUIT: 

Artikel 1. - Overeenkomstig de ·bepalingen van artikel 9 van 
het decreet van 3 maart 1976 wordt gedeeltelijk opgeheven 
de bescherming van het "Karbonkelhuis", gelegen Groenplaats 
33 te 2000 Antwerpen, bekend ten kadaster: . Antwerpen, 3e 
afdeling, artikel 3301, sectie C, het perceelnummers 
2167 E (deel), eigendom van G.B. INNO B.M., Olympiadelaan 
20 te 1140 Brussel, zoals aangegeven op bijgevoegd plan. 

Art. 2.- De Gemeenschapsminister van Cultuur is belast met 
de uitvoering van dit beslui~. 

Brussel, 

De Voorzitter van de Vlaamse Executieve, 

G. GEENS. 

De Gemeenschapsminister van Cultuur, 

\ 

K. POMA. 


